第 34 期 海外情報連絡会 第 4 回 運営小委員会 議事録（案）

1．日時 2012年11月5日（月） 16:00～17:00

2．場所 東京大学工学部9号館6階小会議室

3．出席者 寺井連絡会長、廣瀬会計幹事、須田委員、植松委員、東委員、安藤委員、菊池

委員

議事録作成：沢庶務幹事

4．議題

（1）第3回運営小委員会議事録確認及びホームページ掲載用議事録について

（2）第1回及び第2回海外情報連絡会講演会

（3）平成24年度見込み及び平成25年度予算について

（4）第47回全体会議報告

（5）平成24年度第1回国際活動委員会報告

（6）第3回海外情報連絡会講演会

（日程、懇親会、役割分担）

（7）2013年春の大会企画セッション

（8）その他

5．審議内容

（1） 第3回運営小委員会議事録確認及びホームページ掲載用議事録について

（配布資料 2012-4-1（1）、（2））

第3回運営委小委員会議事録とホームページ掲載用簡略版について承認。

（2） 第1回及び第2回海外情報連絡会講演会（要旨及びホームページ公開範囲、会計報告）

（配布資料 2012-4-2（1）、（2）、（3））

第1回及び第2回海外情報連絡会講演会の要旨について承認。また、要旨をホームページ

に公開することを基本とすることを確認。

第2回海外情報連絡会講演会の会計報告について承認。

（3） 平成24年度見込み及び平成25年度予算について（配布資料 2012-4-3）

平成24年度予算見込み及び平成25年度予算案について承認。

（4） 第47回全体会議報告（配布資料 2012-4-4）

第47回全体会議の議事録案について承認。

（5） 平成24年度第1回国際活動委員会報告（席上参考資料配布）

10月23日に開催された第1回国際活動委員会について報告。

資料 2012-5-1（2）

（6） 第3回海外情報連絡会講演会（配布資料 2012-4-5）

第3回講演会及び連絡会員の懇親会について検討。

（7） 2013年春の大会企画セッション（配布資料 2012-4-6）

2013年春の大会企画セッションを一般公開として実施する方向で調整。

（8） その他

ドイツ大使館への講演依頼状況について説明。講演会の候補として来年度以降引き続き

検討することで合意。また、ANS関係者、カザフスタン関係者などの講演についても来年

度引き続き検討することで合意。

以 上